}

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИJI
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*ЦQ!Щхп {Ц

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания территории
по адресу: Самарская область,
г. Октябрьск, ул. Гая,54, ул. Гая, 56, ул. Гая, 58,

ул. Ленина, 59, ул. ЩентраJIьна;I, 8, ул.Пионерская,6,
ул. ,Щзержинского, 2З,ул. фержинского, 8,

ул. ,Щзержинского,10

Согласно Градостроительного кодекса РФ, Земельного кодекса РФ,

Порядка организации и проведения гryбличных слушаний в сфере

градостроительной деятельности в городском округе октябрьск Самарской

области, утвержденного решением .Щумы городского округа Октябрьск

Самарской области от з0.10.2019 Ns 354, на основании постановления

Администрации городского округа Октябрьск от 03.06.2021 Ns 4|3 "О

проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и

проекту межевания территории по адресу: Самарская область, г. Октябрьск,

ул. Гая, 54, ул. Гм, 56, ул. Гая, 58, ул. Ленина, 59, ул. Щентральная, 8, ул.

ПионерСкая,6, уЛ. .Щзержинского, 2З,ул..Щзержинского, 8, ул. .Щзержинского,

10", протокола публичных слушаний от 02.07.2021,, заключения о

результатах публичных слушаний от 02.07.2021, руководствуясь УСтавОМ

городского округа Октябрьск Самарской области

2

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межеваниjI

территории по адресу: Самарская область, г. Октябрьск, ул. Гая,54, ул. Гая,

56, ул. Гая, 58, ул. Ленина, 59, ул. Щентрапьная, 8, ул. Пионерская, 6, ул.

,Щзержинского, 2З, ул. фержинского, 8, ул. Щзержинского, 10.

2. Опубликовать настоящее постановление в гzвете <Октябрьское

время) и рz}зместить на официальном сайте Администрации городского

округа Октябрьск Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа Октябрьск руководитеJuI

МуниципЕtльного казенного уrреждения городского округа Октябрьск

Самарской области <<Комитет по архитектуре, строительству и транспорту

Администрации городского округа Октябрьск Самарской области>>

Милюкова А.В.

Глава городского округа А.В.Гожая

Козин к.А. 219б1

Ф